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„Lider Bezpieczeństwa Państwa” pod patronatem szefa BBN

18 czerwca br. odbyła się debata oraz wyłoniono zwycięzców w konkursie LIDER
BEZPIECZEŃSTWA PAŃSTWA. Szef BBN minister Stanisław Koziej w ramach wspierania
przedsięwzięć poświęconych obronności i bezpieczeństwu państwa po raz drugi objął
konkurs Honorowym Patronatem. Nagrody w imieniu szefa BBN wręczył zwycięzcom gen.
Lech Konopka, dyrektor Departamentu Zwierzchnictwa nad Siłami Zbrojnymi.

Debata będąca częścią Gali Konkursu dotyczyła problematyki współpracy państwa z przedsiębiorstwami oraz
firmami gotowymi do użyczania dóbr materialnych oraz świadczenia usług w czasie kryzysu i wojny.

LIDER BEZPIECZEŃSTWA PAŃSTWA ma na celu nagradzanie nowatorskich, najwyższej jakości produktów,
stanowiących ofertę małych i średnich przedsiębiorstw krajowych, produkujących i świadczących usługi dla
wojska, służb mundurowych i innych podmiotów działających w obszarze szeroko pojmowanego bezpieczeństwa
zbiorowego.

Głównym zadaniem Konkursu jest promocja nowoczesności technologii i rozwiązań projektowych, stosowania
nowych technik, nowoczesnych, efektywnych i bezpiecznych urządzeń, używania nowych wysokojakościowych
materiałów oraz uzyskiwania wysokich efektów ekologicznych. Pomysłodawcą i organizatorem Konkursu jest
Stowarzyszenie Dostawców na Rzecz Służb Mundurowych, skupiające ponad 50 różnej wielkości firm
produkujących i wykonujących usługi na rzecz wojska i służb mundurowych, uczestniczących w ogólnopolskim
programie: „Rzetelna Firma”.

W tegorocznej edycji Konkursu Lider Bezpieczeństwa Państwa Rada Programowo-Konkursowa przyznała
następujące wyróżnienia:

Nagrodę główną (diamentową):

Centrum Naukowo-Badawcze Ochrony Przeciwpożarowej im. Józefa Tuliszkowskiego - Państwowy Instytut
Badawczy (CNOBP - PIB) za Serię Publikacji Zwartych CNBOP-PIB w zakresie edukacji dla bezpieczeństwa, a
zwłaszcza zarządzania kryzysowego, zarządzania  ryzykiem i planowania cywilnego;

Instytut Technologii Bezpieczeństwa „MORATEX” za Podkładkę antyugięciową;

QUATREE sp. z o.o. za Cyber defence exercise platform (CEDEX)

Akademia Górniczo-Hutnicza za Inteligentny System Wykrywania Zagrożeń i Ochrony Informacji;

ITA sp. z o.o. za System Szerograficzny DANTEC Q-810;

Wojskowe Zakłady Elektroniczne S.A. za Mobilny Zestaw Rejestracji i Analizy Sygnałów Radiolokacyjnych;

Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów PIAP za PIAP GRYF – Mały Robot do Rozpoznania i
Neutralizacji Niebezpiecznych Ładunków;

Safetech Marian Hoppe sp.j. za Projekt Ochrony Przeciwawaryjnej A  i Nadzoru nad Rozmieszczeniem
Sprzętu do Walki z Ogniem i Wodą i Zabezpieczeniem Współpracy ze Śmigłowcem Obrony



Przeciwawaryjnej Okrętu;

Wtórplast S.A. za Specjalistyczne rozwiązanie dla systemów dezintegracji baz danych oraz modułów
elektronicznych.

Nagrodą pierwszego stopnia uhonorowane zostały:

Centrum Naukowo-Badawcze Ochrony Przeciwpożarowej im. Józefa Tuliszkowskiego - Państwowy Instytut
Badawczy (CNOBP - PIB) za Monografię CNBOP-PIB „czerwona księga Pożarów” Wybrane problemy
pożarów oraz ich skutków” - wersja elektroniczna;

Sequence zp. z .o.o. za produkt Huawei Polska sp. z o.o. Huawei el.TE Rapid System;

Szcześniak Pojazdy Specjalne sp. z o.o. za Kołową Platformę Wysokiej Mobilności;

Partner System sp. z o.o. za Implementację Usług Uzdatniania Wody do Systemu Bezpieczeństwa i
Zdarzeń Kryzysowych;

Przemysłowe Centrum Optyki S.A. za Zminiaturyzowane Gogle Noktowizyjne.

Nagrody drugiego stopnia przyznano:

AW NET POLSKA sp. z o. o. za Tablet Panasonic TOUGHPAD FZ-E1;

KONFEXIM-2 sp. z o.o. za Skafander suchy specjalistyczny;

GREAT FOOD S.A. za Danie Gotowe – Samopodgrzewające w Puszce;

Silny i Salomon sp. z o.o. za Kompleksową Obsługę w Zakresie Zabezpieczenia Produktów.
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